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PROTOKÓŁ NR XIV / 2025 

Z XIV SESJI RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 27 marca 2025 roku 

Ad. 1. Otwarcie obrad XIV sesji Rady Gminy Wieliszew.  

O godz. 10:00 w Sali Koncertowej im. K. Klenczona w Wieliszewie Przewodniczący Gminy Wieliszew 

Rafał Donarski otworzył obrady XIV Sesji Rady Gminy Wieliszew IX kadencji.  

Przewodniczący Rady Gminy Rafał Donarski przywitał zebranych: Wójta Gminy Pana Pawła Kownackiego 

Zastępcę Wójta Pana Dariusza Kokoszkę, Skarbnik Gminy Wieliszew Panią Aleksandrę Maruszewską,  

Panią Sekretarz Agnieszkę Mitjans Szałapską, Radnych, Sołtysów oraz wszystkich zebranych, którzy 

przybyli na posiedzenie lub oglądają transmisję posiedzenia w internecie.  

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym, obrady rady gminy są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radnych o potwierdzenie obecności poprzez przyciśnięcie przycisku 

kworum na tablecie. Obecność potwierdziło 14 Radnych.  

Obecni: Anna Buczek, Rafał Donarski, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur 

Miętek, Dorota Sarna, Artur Sierawski, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna 

Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń.  

Nieobecni Radni: Łukasz Miętek. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził kworum, a tym samym prawomocność podejmowanych uchwał.  

Lista obecności radnych i sołtysów stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu.  

Lista osób zaproszonych stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że proponowany porządek obrad zamieszczony został 

w systemie e-sesja na siedem dni przed terminem obrad.  

Uwag ani propozycji zmian porządku obrad nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie nw. porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad XIV sesji Rady Gminy Wieliszew.  

2. Przyjęcie porządku obrad sesji.  

3. Przyjęcie protokołu z obrad XIII sesji Rady Gminy Wieliszew.  

4. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym.  

5. Informacja o działalności Przewodniczącego, Rady Gminy i Komisji Rady Gminy w okresie 

międzysesyjnym.  

6. Informacja o wniesionych interpelacjach i zapytaniach oraz o udzielonych na nie odpowiedziach.  
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7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wieliszew na rok 2025.  

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wieliszew 

na lata 2025-2041.  

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieliszewie za 2024 r.  

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Mazowieckiego.  

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji Gminie 

Serock w 2025 r.  

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym 

kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, na okres powyżej 3 lat oraz odstąpienia od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.  

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Skrzeszew oraz części wsi Topolina (rejon ul. Janiny, 

ul. Bagiennej, ul. Wczasowej, ul. J. Słowackiego i ul. Kościelnej) gm. Wieliszew.  

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wieliszew w 2025 roku.  

15. Rozpatrzenie w sprawie zmiany Uchwały nr XIII/108/2025 Rady Gminy Wieliszew z dnia 25 lutego 

2025 r. w sprawie: Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2025- 2028.  

16. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia rocznych planów pracy 

komisji stałych Rady Gminy Wieliszew.  

17. Wolne wnioski i informacje.  

18. Zamknięcie obrad XIV sesji Rady Gminy Wieliszew.  

Głosowano w sprawie: Przyjęcie porządku obrad sesji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Anna Buczek, Rafał Donarski, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur 

Miętek, Dorota Sarna, Artur Sierawski, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna 

Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń. 

NIEOBECNI: Łukasz Miętek. 

Ad.3. Przyjęcie protokołu z obrad XIII sesji Rady Gminy Wieliszew. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że protokół został udostępniony Radnym poprzez platformę 

e-Sesja i zgłosił, że w tytule punktu nr 1 wpisano „Otwarcie XIII Nadzwyczajnej sesji Rady Gminy 

Wieliszew” a sesja była zwołana w trybie zwykłym, dlatego należy wykreślić słowo „nadzwyczajnej”. 

Innych uwag ani pytań nie zgłoszono. 
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Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu nr XIII-2025 z obrad XIII sesji Rady Gminy Wieliszew w dn. 

25.02.2025r. z uwagą przewodniczącego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1. 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Anna Buczek, Rafał Donarski, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur 

Miętek, Dorota Sarna, Artur Sierawski, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna 

Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń. 

NIEOBECNI: Łukasz Miętek. 

Ad.4. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

Wójt Gminy Wieliszew Pan Paweł Kownacki przedstawił informacje podsumowujące działalność 

poszczególnych referatów Urzędu Gminy Wieliszew, a także podległych jednostek organizacyjnych 

w okresie międzysesyjnym w formie prezentacji multimedialnej. Ponadto przekazał informacje z zakresu 

realizowanych inwestycji, działalności ośrodka zdrowia, a także wydarzeń kulturalno-promocyjnych. 

Radny Edwin Zezoń zgłosił pytania dotyczące realizacji inwestycji słupków ograniczających parkowanie 

przy PKP Michałów Reginów, a także wysłania pisma z uwagami do zapisów prawa budowalnego do Pani 

Minister, która odwiedziła ostatnią sesję Rady Gminy. Na zakończenie przypomniał prośbę o termin 

spotkania radnych w sprawie organizacji i decyzji w sprawie referendum. Wójt oraz Przewodniczący 

odpowiedzieli na uwagi Radnego. W trakcie dalszej dyskusji Radny Jan Sołtys zapytał o możliwość 

remontu elewacji Urzędu Gminy, Sołtys wsi Góra Andrzej Kowalik poprosił o informacje dotyczące 

wykorzystania pomieszczeń po ośrodku zdrowia. Na powyższe pytania odpowiedzi udzielił Wójt Gminy. 

Przewodniczący zarządził ponowne potwierdzenie kworum ze względu na przybycie na sesję Radnego 

Łukasza Miętka. Obecność potwierdziło 15 radnych. 

Ad.5. Informacja o działalności Przewodniczącego, Rady Gminy i Komisji Rady Gminy w okresie 

międzysesyjnym.  

Przewodniczący Rady Gminy poinformował o pismach jakie wpłynęły do biura Rady Gminy, a także 

omówił prace Komisji Rady Gminy Wieliszew w okresie międzysesyjnym. 

Radny Edwin Zezoń dodał, że zgodnie z ustaleniami komisji Rewizyjnej, członkowie komisji Rewizyjnej 

planują zapoznać się z WZ wydawanymi przez ostatnie 6 miesięcy oraz powiększone o dla WZ „Heron”a. 

Szczegółowy raport Przewodniczącego Rady Gminy Wieliszew o działalności w okresie międzysesyjnym 

stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

Ad.6. Informacja o wniesionych interpelacjach i zapytaniach oraz o udzielonych na nie 

odpowiedziach.  
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Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że według posiadanych informacji, w okresie międzysesyjnym, 

do Wójta Gminy nie wpłynęły żadne interpelacje ani zapytania.  

Ad.7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wieliszew na 

rok 2025. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że uchwała została większością głosów pozytywnie 

zaopiniowana przez członków Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego, na posiedzeniu 

w dniu 25.03.2025r. Przewodniczący poinformował, że w trakcie posiedzenia komisji Skarbnik Gminy 

szczegółowo przedstawiła zmiany wprowadzane w budżecie gminy, a następnie odpowiedziała na pytania 

radnych.  

Pytań ani uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy 

Wieliszew na rok 2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Anna Buczek, Rafał Donarski, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur 

Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna 

Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Artur Sierawski. 

Ad.8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wieliszew na lata 2025-2041.  

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że uchwała została większością głosów pozytywnie 

zaopiniowana przez członków Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego, na posiedzeniu 

w dniu 25.03.2025r. Dodał, że w uzasadnienie projektu uchwały uzupełniono o dokładne kwoty 

poszczególnych wieloletnich zadań inwestycyjnych, natomiast w części normatywnej i tabelarycznej nic 

nie zmieniono. 

Pytań ani uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Wieliszew na lata 2025-2041. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 
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ZA (14): Anna Buczek, Rafał Donarski, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur 

Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna 

Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Artur Sierawski. 

Ad.9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieliszewie za 2024 r.  

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i  Ekologii Bartłomiej Trzaskoma poinformował, że 

uchwała została jednogłośnie pozytywnie zaopiniowania przez członków Komisji Zdrowia, Pomocy 

Społecznej i  Ekologii, na posiedzeniu w dniu 26.03.2025r. 

Przewodniczący Rafał Donarski poinformował, że jako Przedstawiciel Rady Gminy uczestniczył 

w posiedzeniu Rady Społecznej SPZOZ Wieliszew, którego przedmiotem było zaopiniowanie 

sprawozdania finansowego za 2024 r. oraz wniosku do Rady Gminy o pokrycie deficytu powstałego 

w związku z realizacją zadań w roku poprzednim. W obu sprawach Rada Społeczna wydała jednogłośnie 

pozytywną opinię. 

Dyrektor SPZOZ Wieliszew omówiła projekt uchwały, a następnie przedstawiła szczegółową prezentację, 

w której podsumowała sytuację ośrodka zdrowia na przestrzeni ostatnich dwóch lat.  

Następnie Wójt Gminy, Przewodniczący Rady Gminy oraz Radni podziękowali Dyrektor SPZOZ 

Wieliszew za dotychczasową pracę. W trakcie dalszej dyskusji omawiano możliwości pozyskania środków 

zewnętrznych, które mogłyby zasilić finansowo zaplanowane zmiany i inwestycje. 

Innych uwag ani pytań nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieliszewie za 2024 r. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Anna Buczek, Rafał Donarski, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur 

Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Artur Sierawski, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził przerwę. 

Przerwa w obradach (12:10).  

Wznowienie obrad (12:39). 

Ad. 10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Mazowieckiego.  
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Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że uchwała została jednogłośnie pozytywnie zaopiniowana 

przez członków Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego, na posiedzeniu w dniu 25.03.2025r. 

Dodał, że chodzi o udzielenie pomocy rzeczowej Województwu w zakresie wykonania i przekazania 

dokumentacji projektowej dla przebudowy drogi wojewódzkiej nr 632. 

Wójt Gminy Wieliszew Pan Paweł Kownacki przedstawił projekt uchwały z uzasadnieniem. W trakcie 

dyskusji nad tym punktem obrad omawiano możliwy termin realizacji inwestycji oraz szczegóły inwestycji. 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 

Województwa Mazowieckiego. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Anna Buczek, Rafał Donarski, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur 

Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Artur Sierawski, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń. 

Ad.11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji 

Gminie Serock w 2025 r.  

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że uchwała została jednogłośnie pozytywnie zaopiniowana 

przez członków Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego, na posiedzeniu w dniu 25.03.2025r. 

Wójt Gminy Wieliszew Pan Paweł Kownacki przedstawił projekt uchwały z uzasadnieniem. W trakcie 

dyskusji nad tym punktem obrad omawiano szczegóły projektu oraz informacje ogólne dotyczące 

współpracy z MPWiK. 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie 

dotacji Gminie Serock w 2025 r. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0. 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Anna Buczek, Rafał Donarski, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur 

Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Artur Sierawski, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń. 

Ad. 12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie 

bezprzetargowym kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, na okres powyżej 3 lat 

oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.  

O godzinie 13:00 Radni Anna Buczek oraz Artur Miętek opuścili posiedzenie. Przewodniczący zarządził 

ponowne potwierdzenie kworum. Obecność potwierdziło 13 radnych. 



7 
 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że uchwała została jednogłośnie pozytywnie zaopiniowana 

przez członków Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego, na posiedzeniu w dniu 25.03.2025r. 

Poinformował o uwagach członków komisji dotyczących kwestii bezpieczeństwa klientów i organizacji 

ruchu w sąsiedztwie obiektu. 

Pytań ani uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie 

bezprzetargowym kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, na okres powyżej 3 lat oraz 

odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

Wyniki imienne: 

ZA (13): Rafał Donarski, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Łukasz Miętek, 

Dorota Sarna, Artur Sierawski, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna 

Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń. 

NIEOBECNI (2): Anna Buczek, Artur Miętek. 

Ad.13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Skrzeszew oraz części wsi Topolina (rejon ul. Janiny, 

ul. Bagiennej, ul. Wczasowej, ul. J. Słowackiego i ul. Kościelnej) gm. Wieliszew. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że uchwała została jednogłośnie pozytywnie zaopiniowana 

przez członków Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego, na posiedzeniu w dniu 25.03.2025r. 

Wójt Gminy Wieliszew Pan Paweł Kownacki przedstawił projekt uchwały z uzasadnieniem. 

Pytań ani uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Skrzeszew oraz części wsi Topolina 

(rejon ul. Janiny, ul. Bagiennej, ul. Wczasowej, ul. J. Słowackiego i ul. Kościelnej) gm. Wieliszew. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

Wyniki imienne: 

ZA (13): Rafał Donarski, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Łukasz Miętek, 

Dorota Sarna, Artur Sierawski, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna 

Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń. 

NIEOBECNI (2): Anna Buczek, Artur Miętek. 
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Ad.14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wieliszew w 2025 roku. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i  Ekologii Bartłomiej Trzaskoma poinformował, że 

uchwała została jednogłośnie pozytywnie zaopiniowania przez członków Komisji Zdrowia, Pomocy 

Społecznej i  Ekologii, na posiedzeniu w dniu 26.03.2025r., a następnie podsumował główne ustalenia 

uchwały. 

Pytań ani uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wieliszew w 2025 

roku. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

Wyniki imienne: 

ZA (13): Rafał Donarski, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Łukasz Miętek, 

Dorota Sarna, Artur Sierawski, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna 

Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń. 

NIEOBECNI (2): Anna Buczek, Artur Miętek. 

Ad.15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XIII/108/2025 Rady Gminy 

Wieliszew z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie: Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2025- 2028. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i  Ekologii Bartłomiej Trzaskoma poinformował, że 

uchwała została jednogłośnie pozytywnie zaopiniowania przez członków Komisji Zdrowia, Pomocy 

Społecznej i  Ekologii, na posiedzeniu w dniu 26.03.2025r., następnie przedstawił zgromadzonym zmianę 

wprowadzaną uchwałą. 

Pytań ani uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XIII/108/2025 Rady 

Gminy Wieliszew z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie: Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2025- 2028. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

Wyniki imienne: 

ZA (13): Rafał Donarski, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Łukasz Miętek, 

Dorota Sarna, Artur Sierawski, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna 

Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń. 
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NIEOBECNI (2): Anna Buczek, Artur Miętek. 

Ad.16. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia rocznych planów 

pracy komisji stałych Rady Gminy Wieliszew. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i  Ekologii Bartłomiej Trzaskoma poinformował, że 

uchwała została jednogłośnie pozytywnie zaopiniowania przez członków Komisji Zdrowia, Pomocy 

Społecznej i  Ekologii, na posiedzeniu w dniu 26.03.2025r., następnie przedstawił zgromadzonym zmianę 

wprowadzaną uchwałą. 

W związku z nieobecnością Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Przewodniczący Rady 

Gminy poinformował, o ustaleniach poczynionych na dzisiejszym posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury 

i Sportu oraz zmiany zaproponowanej i przegłosowanej na posiedzeniu.  

Głosowano w sprawie: Uwzględnienie rekomendacji Komisji Oświaty, Kultury i Sportu w sprawie 

wprowadzenia zapisu: informacje o wynikach egzaminów. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

Wyniki imienne: 

ZA (13): Rafał Donarski, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Łukasz Miętek, 

Dorota Sarna, Artur Sierawski, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna 

Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń. 

NIEOBECNI (2): Anna Buczek, Artur Miętek. 

Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia 

rocznych planów pracy komisji stałych Rady Gminy Wieliszew z uwzględnieniem propozycji Komisji 

Oświaty, Kultury i Sportu. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2. 

Wyniki imienne: 

ZA (13): Rafał Donarski, Maciej Glandzberg, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Łukasz Miętek, 

Dorota Sarna, Artur Sierawski, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna 

Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń. 

NIEOBECNI (2): Anna Buczek, Artur Miętek. 

Ad.17. Wolne wnioski i informacje. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, o planowanym przez sołtys Miejscowości Wieliszew 

spotkaniu sołeckim w dniu 03.04.2025r., na którym przewidziana jest dyskusja o inwestycji mieszkaniowej 

planowanej na działce 18/4 w obrębie Wieliszew PGR. Przewodniczący uprzedził również o Sesji Rady 

Gminy Wieliszew w dn. 08.04.2025r., na której obecny będzie inwestor w/w inwestycji. Następnie Radni 
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oraz Sołtysi zgłaszali kolejno potrzeby remontowe i bieżące utrzymaniowe oraz drobne zadania porządkowe 

służące mieszkańcom. Radny Artur Sierawski poinformował, o możliwości uzyskania dotacji 

z mazowieckiego programu rozwoju bazy sportowej w celu rozbudowy boiska w Krubinie, a następnie 

wyraził zaniepokojenie faktem niepozyskania dotacji do transportu publicznego. Radny Edwin Zezoń 

zasygnalizował problem zbieractwa 2 mieszańców osiedla Silikaty, a Radny Jan Sołtys zgłosił prośbę 

o weryfikację działalności gospodarczej prowadzonej na ul. Suwalnej w okolicach ul. Nowodworskiej, gdyż 

istnieje ryzyko bezprawnego gromadzenia tam m.in. niebezpiecznych odpadów. Wójt Gminy odpowiedział 

kolejno na tematy poruszone przez Radnych. Przewodniczący poprosił o przygotowanie na spotkanie 

w dniu 09.04.2025 r. zestawienia kosztów i materiałów potrzebnych do realizacji referendum gminnego. 

Wójt Gminy poinformował, że w dniu 06.06.2025 r. planuje zorganizować uroczystość związaną z 35-

leciem samorządu na którą już dziś wszystkich serdecznie zaprasza. 

Ad.18. Zamknięcie obrad XIV Sesji Rady Gminy Wieliszew. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady XIV sesji Rady 

Gminy Wieliszew o godzinie 14:07. 

Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 

Rafał Donarski 

Przygotowała: Małgorzata Więckiewicz 


